PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 20 февраля 2017 г.

№ 329

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 4 Федерального закона от      30 ноября 2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,  Постановлением Правительства РФ от 26.04.2011 г. № 325 «О перечне документов, обосновывающих право религиозной организации на получение имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности, и порядке их выдачи», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и  л :
1. Передать из муниципальной собственности муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в собственность Религиозной организации «Валуйская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»  имущество согласно приложению.
         2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

А. Бережной
Приложение

к решению

Муниципального совета

Волоконовского района

от 20 февраля 2017 года
№ 329
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого в собственность Религиозной организации            «Валуйская Епархия Русской Православной Церкви (Московский                       Патриархат)»
	№

п/п
	Наименование
 имущества
	местоположение
имущества
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1.
	Спальный корпус № 2

	Белгородская область,                    Волоконовский район,                  п. Пятницкое,

ул. Лермонтова, 1
	31:20:0801001:003:1045/06:1001/Б14
	521,37

	2.
	Жилое здание

	Белгородская область,                    Волоконовский район,                  п. Пятницкое,

ул. Лермонтова, 1
	31:20:0801001:003:1045/06:1001/Б15
	1128,19

	3.
	Земельный участок

	Белгородская область,                    Волоконовский район,                  п. Пятницкое,

ул. Лермонтова,1
	31:20:0801001:1055
	7465

О передаче имущества